Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20 Л/ г. №

Москва

Об установлении размеров
именных стипендии Университет

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора,
утвержденным приказом от 16 января 2017 г. № 3 с внесенными изменениями
(приказ от 9 сентября 2017 г. № 516), Положением об именных стипендиях имени
Н.В. Радутной, Положением об именных стипендиях имени Н.В. Витрука,
Положением об именных стипендиях имени Н.Г. Салищевой, Положением
об именных стипендиях имени А.К. Безиной, утвержденными приказом
от 20 мая 2021 г. № 317, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 1 сентября 2021 г. ежемесячные именные стипендии
ректора в следующих размерах:

- студентам очной формы обучения по программам высшего образования
3500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;

- студентам очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек;

2. Установить с 1 сентября 2021 г. ежемесячные именные стипендии имени
Н.В. Радутной, ежемесячные именные стипендии имени Н.В. Витрука,
ежемесячные именные стипендии имени Н.Г. Салищевой, ежемесячные
именные стипендии имени А.К. Безиной студентам очной формы обучения
по программам высшего образования 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек.

3. Признать утратившим силу приказ от 16 сентября 2020 г. № 330
«Об установлении размеров именных стипендий Университета».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
и воспитательной работе Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Журавлева Юлия Вадимовна
Должность: Директор
Дата подписания: 13.02.2024 12:35:07
Уникальный программный ключ:
4e44477518b3d1dbaa4752222b2fdfe9e087db38

Исполнитель и проект вносит:

Заместитель начальника
учебно-методического управления Е.Г. Костикова

Согласовано:

Проректор по учебной и
воспитательной работе С.И. Пухнаревич

Начальник
финансово-экономического управления

Проректор по финансово-
экономической работе О.В. Ермолаев

Л.Ю. Лесина

Г.В. Панфилов

Начальник
управление научно-инновационного развития

Главный бухгалтер

Рассылка:
Проректор по финансово-экономической работе
Проректор по учебной и воспитательной работе
УМУ
kostikova umu@mail.ru
Бухгалтерия
Финансово-экономическое управление
Управление научно-инновационного развития

И.Б. Стояновская

mailto:kostikova_umu@mail.ru